АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАРСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Распоряжение

11.09.2019г.                                           №54

с. Бар

[bookmark: _GoBack]Об определении уполномоченного лица

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 13.10.2008 № 470-IV "Об организации и ведении республиканского регистра муниципальных нормативных правовых актов", Уставом муниципального образования сельского поселения «Барское» Мухоршибирского района Республики Бурятия распоряжаюсь:
1. Определить лицом, уполномоченным подписывать (заверять) усиленной квалифицированной электронной подписью и представлять муниципальные нормативные правовые акты муниципального образования сельского поселения «Барское» Мухоршибирского района Республики Бурятия, дополнительные сведения к ним в уполномоченный Главой Республики Бурятия исполнительный орган государственной власти Республики Бурятия по ведению регистра муниципальных нормативных актов, - Гороховскую Ольгу Петровну, специалиста администрации муниципального образования сельского поселения «Барское» Мухоршибирского района Республики Бурятия.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО СП   «Барское»                                          А.В. Михалёв